
 

 

Uchwała nr 5.2024.RDWMW 

Rady Dziekańskiej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku o nadanie Medalu honorowego „Zasłużony dla Wydziału 

Medycyny Weterynaryjnej” 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu z dnia 29 września 2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu oraz Regulaminu Rady Dziekańskiej Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

          Opiniuje się pozytywnie wniosek o nadanie Medalu honorowego „Zasłużony dla 

Wydziału Medycyny Weterynaryjnej” panu Prof. Dr. med. vet. dr. h.c. Michaelowi Hessowi, 

Dipl. ECPVS, Dyrektorowi University Clinic for Poultry and Fish Medicine, University of 

Veterinary Medicine Vienna. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej 

Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

 

    dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni 

 

 

 

 

 


